
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

高圧ｹｰﾌﾞﾙ更新工事
（車力分屯基地）
5.6.12～5.11.30
電気工事

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月12日
㈱洋電社
青森県青森市橋本
3-15-1

4420001002206 一般競争入札 5,434,000 4,504,500 82.89%

ＲＳ電源開閉器盤交換
工事（車力分屯基地）
5.6.12～6.3.31
電気工事

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月12日
㈱北栄電業社
青森県青森市久須
志4丁目20番9号

6420001001841 一般競争入札 8,272,000 6,919,000 83.64%

LED照明器具交換工
事（車力分屯基地）
5.6.26～6.3.31
電気工事

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月26日
㈱北栄電業社
青森県青森市久須
志4丁目20番9号

6420001001841 一般競争入札 9,702,306 8,666,900 89.33%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格(税込) 契約金額(税込) 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

令和５年６月

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及

び住所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年６月

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

自転車用ヘルメット123
個外１品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月1日
㈱ﾌﾟﾁｽﾎﾟｰﾂ
京都府京都市上京区一
条御前通西入大東町99

3130001003738 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

990,990

重量計１個
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月1日
双信商事㈱
東京都新宿区舟町1番地
18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,882,000

パーテーション４０７個
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月1日
ｷﾑﾗ文具OA販売
青森県上北郡東北町字
上笹橋4

― 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,183,147

バンクチャージャー外５
品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月2日
ｹｲｽﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ
埼玉県さいたま市南区文
蔵5-7-16-802

― 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,058,540

フィルターエレメント３個
外４品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月2日

内外化学製品㈱仙台営
業所
宮城県仙台市宮城野区
榴岡5-5-2 ほるむ飯田ﾋﾞ
ﾙ1F

5010701007180 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,599,180

バックホウ外５件
(東北町分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月5日
日本ｷｬﾀﾋﾟﾗｰ合同会社
東京都千代田区内幸町
1-2-2

5021001031564 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,554,596
単価契約、
契約金額は
予定総額

ディスプレイ外23品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月6日
ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾞｲﾚｸﾄ㈱
神奈川県相模原市中央
区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,121,505

平割外１７品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月5日
㈱ﾏｽﾀﾞ
青森県三沢市南山1丁目
129番地4号

2420001011497 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,564,045

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額(税込) 落札率

令和５年６月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額(税込) 落札率

令和５年６月

付紙様式第３

除雪板　１セット
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月6日

英和㈱産業機械営業部
北日本産機ｸﾞﾙｰﾌﾟ
宮城県仙台市青葉区上
杉1-5-15

6120001041612 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,882,000

ＧＰＳリピーター（設置
込）
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月6日

株式会社三技協ｺｱﾈｯﾄ
ﾜｰｸ本部 仙台営業所
宮城県仙台市青葉区本
町1-12-21ｽﾃｰﾀｽﾋﾞﾙ

7020001008686 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,665,000

ボイラー洗缶整備
(車力分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月7日

㈱NTECｻｰﾋﾞｽ青森営業
所
青森県青森市小柳5丁目
10番20号

9430001020284 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

8,470,000

エルボ10個外97品目
(大湊分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月8日

株式会社東酸 大湊営業
所
青森県むつ市真砂町2番
15号

5420001001495 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,832,598

ｺｱﾚｯｻｶｰﾄﾘｯｼﾞ　外２品
目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月9日
丸貴管鋼㈱
東京都台東区東上野1丁
目10番1号

8120001058522 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,351,580

ハイトルクブレード１００
個　外７品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月5日
ｽｶｲﾚｰﾍﾞﾙ㈱
東京都大田区羽田1-8-8

9010801019840 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,464,020

自動火災報知設備更新
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月15日
㈲大坂室内
青森県八戸市下長七丁
目３番３１号

7420002006368 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

19,745,000

脚立外７３品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月15日

理興産業㈱菊水元町営
業所
北海道札幌市白石区菊
水元町6条3丁目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,498,900

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額(税込) 落札率

令和５年６月

付紙様式第３

ＬＥＤ照明器具外２１品
目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月15日
㈱ｻﾝ･ﾋﾞｰﾑ
東京都世田谷区喜多見
１丁目28番16号

1010901026810 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,496,494

デジタルカメラ外８３品
目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月2日
ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾞｲﾚｸﾄ㈱
神奈川県相模原市中央
区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,489,189

ファンモーター外４７品
目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月16日
㈱吉田管材
青森県八戸市城下4丁目
14-33

2420001006737 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,130,672

消防用設備保守点検
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月20日
青森ﾄﾞﾗｲｹﾐｶﾙ㈱
青森県青森市港町2丁目
6番12号

5420001000217 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,565,000

紙ウエス外３４品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月22日
㈱装美舎
青森県弘前市大字神田4
丁目6番地6

1420001009170 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,012,439

トルクアダプター外３品
目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月19日
船山㈱
新潟県長岡市稲穂4-
713-2

9110001023393 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,126,200

石綿含有調査
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月23日
環境保全㈱
青森県平川市松崎西田
41-10

2420001010053 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

434,500

紙つなぎ　外68品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月21日
㈱東酸八戸営業所
青森県八戸市北ｲﾝﾀｰ工
業団地1丁目8番11号

5420001001495 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,691,297

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額(税込) 落札率

令和５年６月

付紙様式第３

プール管理業務
(車力分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月23日
広陽ﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ㈲
青森県五所川原市大字
七ﾂ館字虫流50-44

9420002011077 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,256,200
単価契約、
契約金額は
予定総額

アドブルー外３１品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月20日
㈱東酸八戸営業所
青森県八戸市北ｲﾝﾀｰ工
業団地1丁目8番11号

5420001001495 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,233,940

アルコールチェッカー外
６４品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月20日
㈱東酸八戸営業所
青森県八戸市北ｲﾝﾀｰ工
業団地1丁目8番11号

5420001001495 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,990,275

手袋外314品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月27日

理興産業㈱菊水元町営
業所
北海道札幌市白石区菊
水元町6条3丁目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,907,890

シャッター部品交換
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月28日
㈲坂本興業
青森県三沢市栄町3-
140-791

7420002017687 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,145,000

雨天用マット外431品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月28日

理興産業㈱菊水元町営
業所
北海道札幌市白石区菊
水元町6条3丁目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

7,907,900

布テープ外100品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月29日
㈱装美舎
青森県弘前市大字神田4
丁目6番地6

1420001009170 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,307,916

ＬＥＤ照明器具　外４品
目
(車力分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月29日
㈱ﾕﾆﾃｨ
東京都台東区柳橋1-1-
12

7010501014607 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,947,231

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額(税込) 落札率

令和５年６月

付紙様式第３

鎌　外127品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月23日
㈱東酸八戸営業所
青森県八戸市北ｲﾝﾀｰ工
業団地1丁目8番11号

5420001001495 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,867,857

電子天秤　外213品目
(東北町分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月30日
㈲丸吾商工
青森県上北郡東北町乙
供40-9

8420002018949 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,058,323

加湿器フィルター　外11
品目
(東北町分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月30日
ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾞｲﾚｸﾄ㈱
神奈川県相模原市中央
区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,169,091

ライナープレート　外2品
目
(東北町分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月30日
㈱武蔵富装
東京都千代田区神田鍛
冶町3丁目3番地5

6010001030519 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,465,133

浄水ろ過装置ろ材交換
作業
(車力分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月30日
㈲ｱｲｴｽ建物管理
青森県弘前市大字和泉
二丁目15番地5

3020002015001 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,892,000

オルツォ大麦外１８９品
目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月15日
下沢食品㈱
青森県八戸市北白山台
二丁目2番10号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

10,449,619
単価契約、
契約金額は
予定総額

塩糀外７２品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月15日
㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店ﾅｶｲｼ
青森県八戸市江陽四丁
目16番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,411,346
単価契約、
契約金額は
予定総額

冷凍稲庭風うどん外３０
品目
(三沢基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月15日
八戸ﾀﾞｲﾜﾌｰｽﾞ㈱
青森県八戸市石堂一丁
目5番地23

7420001007441 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,675,319
単価契約、
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額(税込) 落札率

令和５年６月

付紙様式第３

産業廃棄物収集及び運
搬
(山田分屯基地)

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　守本　孝明
青森県三沢市後久保125-
7

令和5年6月30日
東北ｸﾘｰﾝ運輸㈱
福島県郡山市安積町長
久保1-13-5

2380001006007 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,446,500

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年６月

付紙様式第４


